[image: image1.png]— i GrEES

WIDE TERA \X/eness Cib

10

合    同
甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司            （以下简称“甲方”）
联系电话：010-65688223
地址：北京市朝阳区西大望路甲23号合生财富广场508室
乙方：北京凤凰健身俱乐部有限公司               （以下简称“乙方”）
联系电话：010-58668041

地址：北京市朝阳区曙光西里甲5号凤凰城商业街S2号（一兆韦德健身）
甲方因活动需要，指定乙方提供场地及团体健身会员服务，经协商一致，本着平等互利的原则，达成如下协议：

一、协议内容：
乙方向甲方提供健身场地及健身会员服务，为了便于双方管理，特签订此协议。

二、约定事项：

1、甲方员工及其客户员工可进入乙方场地并使用场地内相关服务及器材设备。
2、甲方事先提供名单给乙方。 甲方有权变更名单，并且乙方需要按照甲方更新的最新名单提供相关服务。
3、甲方可使用乙方场地及以下设施及服务；

· 所有心肺功能和力量锻炼器械设备；
· 动感单车课程；
· 桑拿、蒸汽、淋浴设备；
· 临时更衣柜的使用；
· 团体健身/有氧操房的所有团体操课程；
· 室内阳光泳池；

· 温泉服务；

· 球类项目及球场使用需另行预约且收费；
· 其它双方约定项目

三、费用
1、合同总金额人民币25,165元(大写人民币贰万伍仟一佰陆拾伍元整)
2、甲方在收到乙方提供的发票后，于三个月内支付此费用。
3、乙方收款信息：
帐户名称： 北京凤凰健身俱乐部有限公司

开户行： 中国银行股份有限公司北京三元桥支行

帐号： 331156022178
四、其它约定：

· 由于不可抗力原因而造成的本合同内容不可执行， 甲乙双方均不构成违约。 不可抗力包括但不限于水灾，火灾，地震，台风，政府征用等。

· 本协议签订后，如果在本协议期间内乙方无法提供本协议约定的场地及健身会员服务，或者乙方因任何原因终止经营，乙方需要提前通知甲方并退回未使用的费用。

· 如甲方与乙方就本协议之内容规定及履行有任何异议，双方有责任协调解决。
· 甲，乙双方不得向第三方透露本协议的任何内容。
此协议须经双方盖章后有效，一式两份双方各执一份，具有同等效力。
甲方:北京博源意嘉市场咨询有限公司     乙方：北京凤凰健身俱乐部有限公司

公司盖章：                            公司盖章：
 2019 年12月01日                    2019年12月01日
                                           负责人：张鹏-13717895447

[image: image1.png]